tur vtz filius. Quinta ibi. Post hec querit  
vtrū rē. Prima diuidit in tres. q̄z primo ar-  
guēdo ad vtrāq̄ partē mouet questionē. Se-  
cūdo circa motū questionē ponit suā determi-  
nationē. Et tercio siue determinatōi adiungit  
probationē. Secūda ibi. Ad quod dicim⁹.

Tercia ibi. Nō ergo spūsc̄o. Sicut que-  
stio secunda diuidit in tres ptes. Nā primo  
magister p̄mittit titulū questionis. Secun-  
do tangit materiā solutiōis. Et tercio subiun-  
git quoddā notabile ex p̄dictis. Secūda ibi  
Ad quod dicimus. Tercia ibi. Et notandū  
est. Et nā tercia questio diuidit in tres ptes.  
s̄m̄ q̄ primo mouet questio. Secūdo addit  
respōsio. Et tercio ex p̄dictis quasi correlarie  
multiplex inferit illatio. Secūda ibi. Ad hoc  
breuiter respondemus. Tercia ibi. Ecce his  
verbis. Et hec in quattuor. s̄m̄ q̄ inferūt  
quattuor correlaria. Secūda ibi. Et supra/  
dictis. Tercia ibi. Et s̄m̄ hoc rē. Quarta ibi

Itaq̄ et spūsc̄o. Quarta questio simili-  
ter diuidit in duas ptes. Nā primo propo-  
nit questionē. Secūdo annectit respōsionē  
Respōsio incipit ibi. Ad quod dicimus. q̄ fi-  
lius rē. Ultima questio diuidit i duas par-  
tes s̄m̄ q̄ primo mouet questio. Secūdo in  
futurū differtur eius respōsio. Secūda ibi.  
Dui⁹ questiois determinationē. Circa hāc  
distinctionē quero.

**U**trum hoc nomē donū i diuis di-  
cat notionaliter. ¶ Et videt q̄ non.  
q̄z omne nomen notionale importat  
distinctionē. sed in hoc nomie donū nō ē di-  
stinctio. quia tota trinitas r̄ quelibet persona  
potest seipsam dare. ergo rē. ¶ Contra. iij. de  
trini. ca. penul. ait Augul. Spiritū sanctum  
donū esse est spūsc̄o a patre procedere.  
sed processio est nomē p̄sonale siue notionale  
ergo rē. ¶ Dic breuiter sunt quattuor vidē  
da. ¶ Primo de hoc quod querit. ¶ Secū-  
do vtrū soli spūsc̄o conueniat hoc no-  
men donū. ¶ Tercio vtrū spūsc̄o sit eo  
donuz quo spūs. ¶ Quarto vtrū sit eo do-  
num quo deus.

# Quantū ad primū

Articls 1

vtrū hoc nomē donū i diuis dicat notionaliter  
Dicēdū q̄ sicut verbū s̄m̄ suā p̄p̄iam ratōez  
dat intelligere p̄cessum a proferere. ita donū  
dat intelligere processum a donāte. sed pro-  
cessus conuenit persone r̄ nō essentia. ideo r̄ q̄z  
verbum q̄z donum in diuis ē personale seu

notiōale et nō cōtinentiale. Propter qd aug. iij. d tri. c. vi. ait. qd spūscm donuz eē a pre pcedere. Nōmē tñ dari cōtinentiā sumit. qz uenit spūscō ex tpe. Un ait aug. v. de tri. c. xv. spūscm ab etno fuisse donū. s; ex tpe fuisse datū.

Articls 2

**Quantuz ad secundū articulū.**

vtz soli spūscō ueniat h nōmē donū. Dicedū qd donū triplr differt a dato. Nā donū ē donatio libera. ex q nō expectat aliq redonatio. vt pz. i. ethi. Ex q pz qd donū ratione sue significatiōis addit aliqd sup datū. Scdo differt i mō significādi. qz donuz d; qsi ab aptitudine vt def. sed datū dicit ab actu donatiōis. Tercio d; rōe significatiōis qz donū cū sit nōmē significat sine tpe. sed datū cū sit pncipiū. vel si nōialr sumit qsi p nōmie s; bali tenet. id significat cū tpe. Ex qbz pz qd donū dicit rē emanātē p modū libertatē sine tpe in aptitudine vt def. Cū igit spūscm procedat a patre et filio p modū amoris et libere sine tpe in aptitudine naturali vt def in tpe. cū etiā quia amor pncipaliter habz rationē doni. alia aut ex sequēti inqstūm pncipat rationē amoris. ideo spūscm pprie donū dicit. Propter qd ait Aug. xv de trini. c. xvij. Nō frustra in hac trinitate nō dicit ver bū dei nisi filius. nec dicit donū dei nisi spūscm sanctus.

Articls 3

**Quantuz ad terciū**

pncipale. vtz spūscm sit eo donū q spūscm. Dicedū qd spūscm eadē proprietate ē donū quā pstituit i esse psonali. qz. b. Aug. iij. de tri. c. xvij. dicit. qd sicut natū esse ē filiū a patre esse. ita spūscm donū dei esse est a patre et filio procedere. sed filiū natuz esse est sua psonalis proprietate. ergo spūscm donū dei eē rē.

Loco au gustusē

Sed ptra illud arguit quidaz sic. Illud quod uenit spūscō i ordine ad creaturā nō potest esse sua proprietate psonalis. sed eē rē. ergo rē. Maior patz. qz proprietate cuiuslibet diuine psonē est prior omi creatura. Minor etiā patet. qz ex hoc spūscm dicit donū. qz dat nobis. P. omnis relatio dei ad creaturā est relatio rōnis. sed proprietate i diuinitate est relatio realis. cū igit hoc nōmē donuz cōueniat spūscō i ordine ad creaturas. ergo rē. P. vna psona diuina nō cōstituitur duabus relationibus. sed spūscm psona cōstituitur spiratione passiva. ergo esse donū

nō erit eius psonalis proprietate. ergo rē. Sz illa sunt manifeste ptra inuentionē Augu. pro ut magister cū adducit i illa. xvij. distinctiōe in lra. Ad primū dicendū qd minor nō est v; qz quazq; vera. quia si nulla creatura eēt nec vnq; fieret. adhuc spūscm esset donuz. eo qd eēt amor psonaliter productus in diuinitate. amor autē est donū primū oim donoz. primū em quod libere damus est amor noster. et illo p sequēs damus omne qd libere damus. Ad secundū patet p idē. Ad terciū dicit dū qd sicut uerbario i diuinitate est idē qd generatio. sic donatio in trinitate i diuinitate idē ē quod spiratio. et psequēs esse donū et esse spiratuz idem sunt.